$ 545,533 $ 361,975

107 12 31 106 12 31
0.01% 0.08% 0.01% 0.08%

3
- 0.14% 1.30%

107 12 31 106 12 31

( ) $ - $ 137

- 1,002,021
$ - $ 1,002,158

( ) $ 927 $ -
( ) 1,035 -

-185-

107 12 31 106 12 31

$ 341,020 $ -
- -
- -

$ 342,982 $ -

( )

107 12 31

108.1.25 108.1.28 USD 1,998 JPY 223,285

106 12 31

107.1.8 107.1.23 USD 1,300 NTD 38,918

( )

107 12 31

108.1.17 108.1.28 NTD 645,271 USD 21,000

107

107 12 31

$ 24,300

-186-

IAS 39

106

107

107 12 31
$ 1,000

( ) 107 12 31

1.045% IAS 39

106

( )

106

106 12 31

$ -

$ 25,200

106 12 31

6,299 106 7

106 451

106 12

106

106 12 31

Asia Tech Taiwan Venture Fund $ -

-187-

106 12 31

106

106 12 31

3 ( ) $ 40,820
( ) 1,000

$ 41,820

3 ( ) $ 701

( ) 106 12 31

0.13% 1.40%

( )

107 12 31 106 12 31

$ 1 $ 36

$ 419,222 $ 246,581
230 67

$ 418,992 $ 246,514

$ 14,892 $ 10,403

107

60

-188-

IFRS 9

GDP

107 12 31

1 3 0 3 1 6 0 6 1 9 0 9 0
0% 0.13% 3.16% 6.15% 10%

$ 327,755 $ 87,857 $ 3,606 $ - $ 4 $ 419,222

- ( 116 ) ( 114 ) - - ( 230 )
$ 327,755 $ 87,741 $ 3,492 $ - $ 4 $ 418,992

107
IAS 39 $ 67

IFRS 9 213
IFRS 9 280

460
( 510 )
$ 230

106

106 107

90

90

-189-

106 12 31 57%

106 12 31
$ 666,995

30 82,487
31 60 5,301
61 90 1,572
91 502

$ 756,857

106 12 31
30 $ 82,487
31 60 5,301
61 90 1,572
91 435

$ 89,795

106

107 12 31 106 12 31
$ 372,750 $ 241,938

117,919 100,705
101,740 15,020

88,024 117,394
82,842 73,968

$ 763,275 $ 549,025

-190-

107 106 3,602,053

2,583,602

1,264

(12,585)

107 12 31 106 12 31

DFI - ITOX, LLC $ 322,890 $ 284,751
DFI Co., Ltd. 269,752 215,238
Yan Tong Technology Ltd. 161,400 158,461
Diamond Flower

Information (NL) B.V. 36,427 28,855
Dual -Tech International

Co., Ltd. 19,432 18,980
$ 809,901 $ 706,285

107 12 31 106 12 31
DFI - ITOX, LLC. 100% 100%
DFI Co., Ltd. 100% 100%
Yan Tong Technology Ltd. 100% 100%
Diamond Flower Information

(NL) B.V. 100% 100%
Dual -Tech International Co.,

Ltd. 100% 99.99%

-191-

106 1 1 $ 165,196 $ 442,307 $ 284,341 $ 21,656 $ 13,593 $ 927,093
- 144 4,670 1,829 6,096 12,739
- - ( 9,529 ) ( 78 ) ( 23 ) ( 9,630 )

106 12 31 $ 165,196 $ 442,451 $ 279,482 $ 23,407 $ 19,666 $ 930,202

106 1 1 $ - $ 92,378 $ 218,430 $ 15,455 $ 9,974 $ 336,237
- 12,942 13,173 1,763 2,219 30,097
- - ( 9,529 ) ( 78 ) ( 23 ) ( 9,630 )

106 12 31 $ - $ 105,320 $ 222,074 $ 17,140 $ 12,170 $ 356,704

106 12 31 $ 165,196 $ 337,131 $ 57,408 $ 6,267 $ 7,496 $ 573,498

107 1 1 $ 165,196 $ 442,451 $ 279,482 $ 23,407 $ 19,666 $ 930,202
296,126 82,520 21,086 875 8,814 409,421

- ( 11,694 ) ( 4,031 ) ( 400 ) ( 250 ) ( 16,375 )
107 12 31 $ 461,322 $ 513,277 $ 296,537 $ 23,882 $ 28,230 $1,323,248

107 1 1 $ - $ 105,320 $ 222,074 $ 17,140 $ 12,170 $ 356,704
- 14,776 13,303 1,610 3,875 33,564
- ( 11,694 ) ( 4,030 ) ( 400 ) ( 109 ) ( 16,233 )

107 12 31 $ - $ 108,402 $ 231,347 $ 18,350 $ 15,936 $ 374,035

107 12 31 $ 461,322 $ 404,875 $ 65,190 $ 5,532 $ 12,294 $ 949,213

107 8 7 107 6 14

185,857

182,122 107 9 107 6

20 60
3 15
1 10

2 5
2 10

-192-

107 12 31 106 12 31

$ 3,456 $ 1,521
880 637

$ 4,336 $ 2,158

$ - $ 31
42,891 -

$ 42,891 $ 31

107 12 31 106 12 31

$ - $ 103,062
- 1,967

$ - $ 105,029

$ 741,938 $ 438,888

107 12 31 106 12 31

$ 96,664 $ 88,008
59,063 36,148
15,200 13,499
66,657 36,073

$ 237,584 $ 173,728

$ 3,141 $ 2,630
- 7,213

$ 3,141 $ 9,843

107 106
1 1 $ 47,723 $ 49,388

( 1,713 ) ( 1,665 )
12 31 $ 46,010 $ 47,723

-193-

( )

6%

( )

6 5%

3

107 12 31 106 12 31
$ 89,552 $ 94,107

( 46,421 ) ( 54,997 )
$ 43,131 $ 39,110

106 1 1 $ 104,639 ( $ 55,367 ) $ 49,272

898 - 898
1,308 ( 696 ) 612
2,206 ( 696 ) 1,510

-194-

$ - $ 192 $ 192

2,251 - 2,251
2,464 - 2,464

( 4,876 ) - ( 4,876 )
( 161 ) 192 31

- ( 11,703 ) ( 11,703 )
( 12,577 ) 12,577 -

106 12 31 94,107 ( 54,997 ) 39,110

649 - 649
1,128 ( 642 ) 486
1,777 ( 642 ) 1,135

- ( 1,383 ) ( 1,383 )

1,143 - 1,143
1,260 - 1,260
5,805 - 5,805
8,208 ( 1,383 ) 6,825

- ( 3,939 ) ( 3,939 )
( 14,540 ) 14,540 -

107 12 31 $ 89,552 ( $ 46,421 ) $ 43,131

1.

2

2.

-195-

3.

107 12 31 106 12 31
1.125% 1.250%
2.500% 2.500%

107 12 31 106 12 31

0.25% ( $ 2,519 ) ( $ 2,576 )
0.25% $ 2,622 $ 2,679

0.25% $ 2,542 $ 2,601
0.25% ( $ 2,455 ) ( $ 2,513 )

107 12 31 106 12 31
1 $ 400 $ 560

11.4 11.1

( )

107 12 31 106 12 31
177,200 177,200

$ 1,772,000 $ 1,772,000

114,689 114,689
$ 1,146,889 $ 1,146,889

649,362 649,362
$ 1,796,251 $ 1,796,251

-196-

10

20,000

( )

107 12 31 106 12 31

$ 649,362 $ 649,362

808 808
23,605 23,603

$ 673,775 $ 673,773

( )

10%

( )

15%

0.1

-197-

106 12 28

1

25%

107 6 13 106 6 15

106 105

106 105 106 105